regrebat. Cui liberalissim⁹ pat̄ ac
 cersito uestiario alia ser nūmis
 mata dari p̄cipiens. cognouit
 uestiario nūmismatū und
 poss⁹ consolari naufragū reman
 nile. Quid facet nesciebat. fuita
 bat deo deuoti pectus pietas.
 non sufferens uacuā primi reli
 q̄se miseriā. Rursus uestiariū
 suū si forte uas qdlibet aut ues
 timentū haberet interrogans. audi
 uit nū penitus remansisse. p̄t
 mat̄ argenteā. que cū ifusis
 leguminib⁹ nūti solita erat scu
 tellā. Mor alacor factus ergo
 inq̄t fr̄ hanc defer. ne t̄stis a
 beat qui consolari querit pau
 p̄. Itaq; delata scutellā gregorio
 satir hilarit largiente paup̄ q̄
 putabat amplectit. non iam
 ad expetenda s; ad conferēda
 suffragia redditur. A quo inde
 licet anglie uisitationis t̄pē tā
 nis ē ututib⁹ publicat. "ut oīb
 secum uiuentib⁹ exemplo fuit
 itron. q̄ppe qui non solus s;
 socialit cum beato andrea a
 plo suo monastio signis euidē
 tub⁹ sit prefuisse putatus. *ri*
 Nam ut pauca de multis
 loq̄t. quadā die erinde
 duo fratres transmisit. qui

aliqd emere pro eiusdē monaste
 rii utilitate debuissent. "unus w
 mor qui prudentior uidebat".
 alter senior qui custos iuniori
 es. Prexerunt utq; et de p̄cio qd
 accepunt ipse qui custos missus
 fuerat. nesciente altero furtū
 fecit. *Li* mor ut in monastiū
 sunt reisi. atq; ante oratoriū li
 men uenerunt. arrept⁹ ademo
 nio qui fecerat furtum cecid. *Di*
 missus aut ademonio occur
 rentib⁹ monachis abbis iussu
 req̄situs ē ne forte de eo qd ac
 ceperat furtū fecul;. Negauit.
 iterū ueratus est. *Di*missus at
 q; itm req̄situs. negauit. atq; i
 terū ueratus ē. Post octauā ū
 negationē gregorio interrogan
 te confessus quod nūmos ab
 stulerat. "ei q; p̄strat se peccasse
 testatus ē. p̄cepta penitentia
 ultius ad eum demonū nō
Alio q; tempe *ri*. accessit
 dum in die natalicio eid⁹
 ap̄lī meridianis horis fī re
 q̄scerent. subito qdā fī ap̄
 tis oculis cecatus cepit tremie
 uoces igentes emitte. qb⁹ ter
 tabat ferre se non posse qd pa
 tiebat. Sucreunt fīs uidet
 cecum oculis aptis tremite

et clamantē et a presentib' alie
num nichilq; quod fors fieri
poterat sentientē. Hunc in ma
nibus leuauerūt atq; ante al
tare sc̄i andree apli uisu gregorij
pieceerunt. ipsi q; p eo in ora
tione pistrati sunt. Qui statim
ad se reūsus confessus ē q; se
nex ei quidā apparuit. et canē
nigrū ad eum dilacerandū di
misit dicens. Quare fugē de
monastio isto uoluisti. Cumq;
euadē de canis morsib; nullo
m̄ potuissē. uenerūt qdām
monachi reūndē senē p me ro
gauerūt. Q' statim uisit canē
discedē. et ipse ad me reūsu sū.
Hic etiā sepe confessus est p ea
dicens quod eo die quo ista p
tulerat. consiliū habuit de mo
nastio fugiendi. **xiiij**

Alius quoq; monach' discedē
de eod monastio latent' dis
ponens. oratorū īgredi uoluut
s; demone corripiente nequit.
Relinquebat ademonio. quan
do extra oratorū stabat. Si in
gredi conabat. statim maligno
spū traditus uerabat. Hoc dū
sepius fieret. tandem gregorij īq
rente se de monastio fugē uolu
isse confessus ē. ei q; p tduū si

mul cum frī p̄cib' ita pietate
curatus est. ut ad eum p̄mod
malignus sp̄c īq; accedē tepta
Alii q; duo fr̄s **xvij.** Sūm;
A de eiusdē patrī monastio fu
gerunt. qui aliqua p̄us collo
quendo fratb; signa dederant
quod p appiā uiam descendē
tes iherosolimā tendēt. hu ex
euntes diūterūt de itinē. ut
a seqntib; minime īueniri po
tuissent. retrusas cryptas uix
flamineā portā īuenientes in
eis se occultauerūt. Cum uesp
timis horis uisu gregorij minu
me in congregatiōne īuenti fu
issent. ascensis caballis eos q
dam fr̄s secuti sunt p metro
pi portā exēuntes. ut eos in la
tina uel appia uia seqrerent. s;
subito eis osilii ortum ē ut
os insalaria uia ext̄ ciuitatē
req̄re debuissent. Igit̄ pgentes
deflexerunt it. et in salario
eos uia ueti non īuenientes.
p portā flamineā decreuerūt
redire. Cumq; reūterent. mox
ut equi ante illas cryptas ue
nerunt ubi monachi se absco
derant. fixerunt gradū. Pul
sati icōpulsi. passum mouere
noluerunt. Considerauerūt eq;

res rem talem sine missio esse nō posse. Attenderunt ad cryptas. uidet q; earū aditus missa māceria p̄dāpnatos. S; caballis suis nūsq; ire uolentib; descendērunt. lapides qui ad ora c̄pta rum cōpositi fuerant deponētes ingressi sunt. eosq; in eisdē tenebris latibus ostiis natos trē iuenerūt. Qui ad monaste rū reducti. tam stipore miraculi q; exhortatione uenerabili patris Gregorij sic meliorati sunt. ut eis multū p̄fuit ad p̄uum t̄ps de monastio recessisse.

Alio q; t̄pe quidā mona av. Achis iustus nomine medicinae artis imbut. gregorio sedule obseq; atq; in assiduis egrediis eius exercitare consueverat. Hic itaq; corporis languore puenitus. ad extrema perduct' est. Cum in ipsa molestia fr̄ ḡman⁹ copiosus nomine seruiebat. S; p̄dictus iustus cum iam se ad extrema puenisse cognosceret. edē copioso fr̄i suo qd' occulto tres aureos habet innotuit. Qd' numerū fr̄ib; celari non potuit. Q' subtilit̄ idagantes. atq; illi medicamenta oīa p̄scrutantes? eosdē tres aureos

iuenerūt in medicamine absconditos. Qd' morū ut gregorius nūciatū est. tantū malū de fr̄e qui secum cōmunit̄ uixerat equanimit ferre non ualuit. q̄ppe q; e idem monastio iam dudū regulam ostituerat. ut cuncti fr̄is ita cōmunit̄ uiuerent. q̄tin' eis singularis nullā habē p̄pā liceret. Tūc gregorius nimio merore cōpuls⁹ cogitare cepit. uel qd' ad exēplū uiuentib; p̄uideret. uel qd' ad purgationē morientis faceret. Precio so ḡ eiusdē monastij p̄posito ad se accessito dixit. H̄ide ut nullū ex fr̄ib; se ad eum morientē uingat. nec sermonē solationi ex cui libet eoz ore p̄cipiat. s; cū in morte constitutus fr̄is quesierit. ei si uis carnalis fr̄ dicat. q̄a pro solidis quos occulte habuit. acūctis fr̄ib; ab hominat' sit. n̄ saltem in morte de culpa sua m̄tē illi amaritudo transuiberet. atq; a p̄ceccō quod p̄petuerat purget. Cum uī mortuus fuit corpus illi. cum fr̄m corpib; non ponat. sed quālibet fossam in sc̄quilio facite. ibiq; sup eum tres aureos quos reliquit iactate. simul oī clamantes. pecunia tua tecū sit in p̄ditione. et sic eum t̄ra coopte.